
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Suriye, Kapitalist Rejimlerin Altında Ortadoğu’daki Uyuşturucu Üretiminin 
Başkenti Oldu 

 

Haber:  

25 Aralık'ta Ürdün hükümeti, Suriye sınırında uyuşturucu transferini ve Irak 
sınırında hurma ezmesi içinde bir ton amfetamin hapı kaçakçılığını durdurdu. İki 
frigorifik kamyonun içinde Captagon olarak bilinen uyuşturucudan toplam altı milyon 
hap bulundu. Bu, Ürdün Gümrük Servisi tarafından şimdiye kadar yakalanan en büyük 
transfer operasyonlarından biriydi. “Fakir kokaini” olarak bilinen Captagon, on yıl 
süren bir savaşın kendisini bir uyuşturucu devletine dönüştürdüğü Suriye’de seri 
olarak üretiliyor. Çatışmanın zirvesinde silahlı gruplar, savaşçılara cesaretlerini 
artırmak için -genellikle kafeinli- uyuşturucu sağladılar. Yoksulluğun artmasıyla birlikte 
birçok sıradan Suriyeli, meşru ihracattan çok daha değerli olan ticarete karıştılar.  

 

Yorum:  

Bu haberde dikkate alınması gereken birkaç üzücü nokta var. Birincisi; tarihi ve 
eğitim kurumlarıyla bilinen Ortadoğu’nun en güzel bölgelerinden biri yerle bir oldu. 
Ayrıca daha önce Hilafetin merkezinin artık Orta Doğu ve Kuzey Afrika’nın uyuşturucu 
başkenti olduğu fikri, düzeltilmesi gereken bir felakettir. 

İkincisi; Suriye’deki altyapı, insanlar için çok az iş fırsatı oluşturacak kadar tahrip 
edildi ve haram olan faaliyetler, toplumsal değeri olan becerilerden finansal olarak 
daha ödüllendirici bir hale geldi. 

Üçüncü felakete gelince; kendilerini Allah’ın metoduna ve yoluna teslim etmeyen 
savaşçılara “yanlış” cesaret vermek için uyuşturucu kullandırtma keyfiyeti. İman, her 
zaman müminlerin cesaretinin en büyük gözetleyicisi olmuştur ve zafere ulaşma 
gücünde, asla Allah Subhanehu ve Teala ile birlikte olmaktan daha önemli bir şey 
tasavvur etmemeliyiz.  

Ümmetin gençleri bu yok edici kimyasallarla zehirleniyor ve geleceğimiz küfre 
dönüşüyor. Uyuşturucuyu etkili bir şekilde yasaklamak için etkili ve doğru araçlara 
sahip olduğundan dolayı Hilafete çok ama çok ihtiyacımız vardır. BBC raporu, 
yetkililerin kaçakçılık işindeki suç ortaklığına işaret etmiştir; zira birçok yasa dışı mal 
yüksek kar marjına sahip bir alana girdiğinde rüşvet ve yolsuzluk kol geziyor.  

Ümmeti, hiç gecikmeden Hilafetin kurulması için çalışmaya ve Allah’ın çağrısına 
icabet etmeye davet ediyoruz:  ْلِمَا يحُْيِيكُم دَعَاكُمْ  إذَِا  سُولِ  وَلِلرَّ  ِ لِِلَّّ الَّذِينَ آمَنوُا اسْتجَِيبوُا  أيَُّهَا   Ey iman“ يَا 
edenler! Hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve Rasulü’ne icabet 
edin.” [Enfal 24] 
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